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„Du verden som det låt her, 
og for en fest og glede!”

sier biskop Kari Mangrud Alvsvåg smilende til en
nesten fullsatt Fet kirke på søndag den 19. januar da
hun tok ordet ved innvielsesgudstjenesten til vårt nye
orgel etter at Fet kirkekor, Løken kammerkor og
Skedsmo kammerkor har gått inn i prosesjon.
Sammen med menigheten sang de «gjør døren høy,
gjør porten vid.» Dette kan også være en god visjon
for kirken og felleskapet vårt.  

I sin preken fremhevet hun nåden over nåden, og at
Gud kommer til oss. Vi behøver ikke å klatre opp til
ham slik som det så ofte ellers er i samfunnet hvor vi må
klatre oppover, og fylle kravene som forbedrings-
samfunnet setter. 

For 20 år siden vedtok Fet og Dalen fellesråd at de
skulle begynne arbeidet med å anskaffe et nytt orgel.

Orglet i kirken ble installert i 1967, og det var svært
vanskelig å skaffe deler til dette. Ved overgangen til
Lillestrøm fellesråd (2020) var arbeidet godt i gang, det
var samlet inn en god del penger og flere arbeidsgrupper
var i gang. Det nye Lillestrøm fellesråd fulgte opp
vedtaket fra Fet, og etter ca 1 million kroner innsam-
lingspenger og 7 milloner fra kommunen er orglet en
virkelighet. Kirkevergene Sølvi Støvind og Peter 
Straumann har ledet dette arbeidet.

Vår organist, Jo Coldicott Dalene, har vært helt sentral
og avgjørende  i arbeidet med valg av type orgel, inn-
samling av penger og byggingen av orglet i kirken. 
Etter gudstjenesten holdt Jo en takketale med tårer i
øynene til orgelkomiteene og innsamlingskomiteen. 
Deretter takket Peter Strauman Jo for arbeidet hun
hadde gjort, alle reiste seg og ga Jo en varm applaus. 

Det er ikke ofte at det blir spontan applaus i en gudstje-
neste, men det skjedde når orgelet og korene serverte
den kjente salmen «måne og sol» i et nytt arrangement.
Jeg for min del fikk også tårefylte øyne.  

„hva hadde kirken vært uten sangen og musikken?” sier
biskop Kari Mangrud alvsvåg. Og for oss her i bygda
kan vi se frem til mange stunder med nytt orgel med Jo
på orgelkrakken. Vi gleder oss.

Det er utgitt et Festskrift for
det nye orglet vårt som gir
mange opplysninger om orglet
og prosessen. Det ligger til
salgs i kirken, eller kan kjøpes
ved å henvende seg til menig-
hetskontoret i Fetsund.

Harald Støvind



Vi får verden inn i stua 24 timer i
døgnet 7 dager i uka. Jeg kjenner at det
gjør noe med meg.  Det er ikke bare av
det gode. 

Flere jeg har pratet med har gitt uttrykk for
dette, og jeg tror det henger sammen med
at det globalt er blitt en større usikkerhet.
hvem er venner med hvem?  Internasjonalt
er det ledere som mener at sitt land er urett-
ferdig behandlet, og som bryter folkeretten
for å rette på dette. 

Samtidig har vi nyheter om alvorlig
kriminalitet i vår nærhet.

I dette nummeret  har vi hÅP som tema.
I våre liv er håp helt sentralt.  Slik har det
vært gjennom alle tider, så dette er ikke

noe nytt. Men flere erfarer at dette har
blitt mer aktuaelt fordi de opplever
fremtiden mer usikker.

hvordan møter Den norske kirke og
menighetene denne utfordringen? Et svar
må være at vi må lene oss forover og prate
om politikk, og ikke presses tilbake ved å
si at religion ikke er politisk. Men det er
noe annet enn partipolitikk. 

hver enkelt av oss er viktig, og å si at
dette ikke angår meg blir feil. Du og jeg
kan være en forskjell i forhold til å bringe
håpet frem. Det handler om å se seg om i
hverdagen, i sin familie, stor og liten, på
arbeidsplassen, blandt venner og i nabolag.
alle kan bidra med noe. Dette er viktige
verdier i vår kristne kulturarv.
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La oss be for..
..de som er rammet av krig.
..at det nye orgelet fører til større  

oppslutning om kirken. 

Bibelord
Sett ditt håp til Herren!
Vær frimodig og sterk,
ja, sett ditt håp til Herren!

Salme 27, 14

takk for at du gir en gave til Menighetsbladet:

Vipps nr 589120
bankkonto nr 1140.70.47976

Forside: 
Den nye orgelet ble formealt
innviet med biskopen til stede
søndag 19. januar.
Foto r. Lein

Så lenge det er håp
er det liv

Alle kan bidra Tro skaper håp. For meg er håp et av de viktigste
ordene knyttet til Gud. Fordi det er så mye i verden
som er ødelagt. Og fordi livet er skjørt – sårbarheten
stor og marginene små, sier Sunniva Gylver som
nylig ble utnevnt til ny biskop i Oslo.

I romerbrevet står det: 
      „Må håpets Gud fylle dere med all glede og fred i 
      troen, så dere kan bli rike på håp ved Den hellige 
      ånds kraft.”

- håper du? hva håper du på? Å finne roen eller kjær-
ligheten? Å bli frisk? Å få oppholdstillatelse?  Å stå på 
eksamen? at ondskapen i verden skal ta slutt? at det
ordner seg igjen med familien?

”Så lenge det er liv, er det håp,” sier vi. ”Så lenge det er
håp, er det liv,” kan vi også si. håpet er livsviktig. bare
ta sangene til de afrikanske slavene i USa: De ble skapt i
et helvete på jord, men er fulle av håp og tro og lengsel.
De håper at de snart får komme til et bedre sted, håper
at rettferdigheten skal seire, at Gud ser dem, at Gud
lider med dem.

- Jeg leste et sted at afrikanere er de mest håpefulle idet
vi har gått inn i et nytt år. håp er en utrolig ting. Og
håpet kan gi drivkraft, glede, utholdenhet, tro, midt i en
krevende virkelighet.

Et av Guds navn er "håpets Gud". Et fantastisk navn på
Gud. Paulus skriver at han ønsker for vennene sine i roma
at "håpets Gud må fylle dem med all glede og fred i troen,
så de kan bli rike på håp." Vi kan være rike på penger og
eiendom, på ulike evner, på familie- og vennenettverk,
men kanskje er det viktigste å være rike på håp?

tro skaper håp. For meg er håp et av de viktigste ordene
knyttet til Gud. Fordi det er så mye i verden som er
ødelagt. Og fordi livet er skjørt – sårbarheten stor og
marginene små. Vi trenger håpet. For å kunne glede oss
over det som er godt, og samtidig kjempe mot lidelse,
ondskap, urett.

Jeg har hatt mange håp – om å få venner, om at familien
skulle få det bra, om at jeg skulle komme meg gjennom

skolen og studiene, om
at moren min skulle
overleve kreftsykdom,
om at ungene mine
skulle få det bedre. 
Jeg har hatt håp i 
forhold til både små og
store ting. 
håp på vegne av meg selv og på vegne av andre.

akkurat nå håper jeg sterkest på vegne av andre. Det
finnes så mange mennesker, både her, rundt meg, og
lengre vekk, som har det ufattelig vondt. Som er syke,
slitne, ensomme, misbrukte, undertrykte, redde. Og vi
bor på en jord som utarmes, forsøples og overbelastes.

På vegne av den, og på vegne av alle dem som har det
vondt eller lever i frykt, håper jeg. håper og tror, at
livet, kjærlighetens og godhetens Gud er sterkest. 

                                 «Det vanskeligste»
                                   av Hans Børli

                               Det vanskeligste er
                            å holde ut med seg selv.
                             holde ut med seg selv
                                 og bære over når
                           det lukter sure strømper
                                     av din sjel.

                      Men prøv med det gode! husk
                       du skal bo i hus med deg selv
                             så lenge lyset brenner
                        i øynene dine. hver morgen
                  skal speilet hviske til deg der du står
                    innsydd i ditt eget skrukne skinn
                      og med såpe rundt øreknutene.
                 – Dette er Du, Du, Du … Men prøv
                        med litt vennlighet, et strøk
                        over det glisne håret kanskje:
                        – Det går nok bra, kamerat.
                               Det går nok bra …
                  For mye av hatet og kulden i verden
                            kommer av menneskets
                                 tærende selvhat.

Elin Storjord Harald Støvind

Organisten vår får det til på
flere områder. 
Jo vant 2. plassen i en nasjonal
komponistkonkurranse i regi av
Ung Kirkesang. hun har kom-
ponert ny musikk og kor-
arrangement til „Det hev ei rose
sprunge”. Den ble urfremført i
Stavanger domkirke på nyttårs-
aftens midnattsmesse. 

Gå inn og lytt til musikken fra
Stavanger Domkirke:
https://www.facebook.com/
ungkirkesang/ 
videos/
112352060907
7143

her er hjemmesiden til Ung
Kirkesang: sang.no

Harald Støvind

NNåå  ooggssåå  
pprriissbbeelløønnnneett  
kkoommppoonniisstt
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Vi slår et slag for gjenbruk
Galleri Normisjon er Normisjons gjenbruksvirk-
somhet drevet på frivillig basis. Per i dag har de 13
butikker som alle er avdelinger under paraplyen
Galleri Normisjon. Overskuddet fra alle butikkene
går til Normisjons arbeid i Norge eller i Normisjons
samarbeidsland.

Fet Menighetsblad har besøkt Galleri normisjon på
Sørumsand som er en av de 13 butikkene som en del av
gjenbruksvirksomheten. I vårt lokalområde finner vi
også butikker på bjørkelangen og Mysen. butikken på
Sørumsand hadde 10 års jubileum sommeren 2024.
Dette ble markert med en fest for de frivillige som
driver butikken. butikken på Sørumsand ligger i Fru
natvigsvei 2; midt mellom de store forretningsbyggene i
sentrum. Den er lett å finne og har bare stengt på
mandager. Fra tirsdag til og med fredag er åpningstidene
kl. 11:00 – 16:00. På lørdag er butikken åpen fra kl.
11:00 – 15.00.  

De frivillige jobber i faste arbeidslag på faste dager; som
regel tre til fire personer sammen. De frivillige er re-
kruttert fra et ganske stort omland rundt Sørumsand.
anne Lisbet breen fra Fetsund er leder for butikken på
Sørumsand. hun forteller at de trenger flere frivillige
medarbeidere. har du lyst, tid og engasjement for gjen-
bruk er det bare å ta kontakt med anne på 
tlf. 909 90 442. hun sier videre at det er flest damer
som stiller opp som frivillige i butikken, men at arbeidet
også passer fint for menn.   

Er du på jakt etter serviser og glassvarer, kunst, bøker og
leker/spill eller møbler, er det bare å ta seg en tur. bu-
tikken er ikke så veldig stor, slik at de har ikke plass til
så mye møbler, men et lite utvalg vil du finne. Den siste
tida har det vært stor etterspørsel etter klær, både til
direkte bruk, men også til omsøm. 

har du varer du ikke trenger lenger, er det bare å stikke
innom med det du har, eller ta kontakt for å høre

hvordan du skal forholde deg. Det
meste tas imot, men det kan være
vanskelig med store møbler da plassen
er begrenset. 

butikkleder anne forteller at de fleste
som kommer innom for å se og/eller
handle, er mennesker i 40/50 års-
alderen eller eldre. 
- Vi ønsker oss flere kunder, og da
gjerne flere unge kunder, sier anne, og
utdyper videre at det er viktig for
miljøet å gjenbruke både klær og
interiør.

Gjenbruk er noe som er blitt overflødig
eller unødvendig for noen, og som kan
brukes på nytt i stedet for å kastes. 

noe av det vi bidrar med når vi bruker
ting på nytt, er følgende:
- Sparer energi 
- Forhindrer forurensning på 

søppelfyllinger
- tar vare på naturressursene  - bevarer 
skaperverket

- reduserer drivhuseffekten
- hindrer økt forbruk 
- Sparer penger
- Skaper nye arbeidsplasser Kirsten Stokstad, Randi Korsveien og Anne Lisbet Breen. Velkommen til Galleri Normisjon er Normisjons gjenbruksvirksomhet på Sørumsand

Det er vel verdt å ta en tur innom gjen-
bruksbutikken på Sørumsand selv om
vi har fått en flott gjenbruksbutikk i
Fetsund sentrum. Den butikken er
væravhengig for å holde oppe, mens på
Sørumsand er det alltid varmt og godt.
I tillegg vil du møte engasjerte frivillige
som liker å møte mennesker og som
kan hjelpe nettopp deg. Den dagen
Menighetsbladet besøkte butikken, var
det, foruten butikkleder anne, randi
Korsveien fra Fetsund og Kirsten Stok-
stad fra Sørum som betjente butikken. 

Fet Menighetsblad ønsker alle frivillige
i Galleri normisjon på Sørumsand
lykke til med sitt frivillige engasjement
for å bidra til et bærekraftig samfunn. 

Kristin Kyhen Ramstad  



I den senantikke kristendommen og
i middelalderens kristendom kobles
den antikke dydsetikken i stor grad
med kristendommen. De teologiske
dydene (tro, håp og kjærlighet) blir
innlemmet i og utgjør rammen for
antikkens hoveddyder: visdom, mot,
måtehold og 
rettferdighet.

Håpet om evig liv
Paulus (i 1. Kor 15) erklærer døden
som den siste fiende, som vil bli
overvunnet. Døden som et biologisk
vilkår og en absolutt grense, er en
mer moderne betraktning. I det bi-
belske perspektivet sees døden som
en destruktiv makt som rammer oss
alle. Men dens makt er begrenset av
Guds nyskaper makt. Påskefortel-
lingens tro og vitnesbyrd er at Jesus
ble oppreist fra døden. Men Jesu
oppstandelse er bare en forsmak,
førstegrøden. Dette er grunnlaget for
håpet om at døden ikke får det siste
ord. Videre hevder Paulus at kristen-
dommens budskap står og faller med
om Jesus er reist opp fra de døde.
«Men er ikke Kristus reist opp, da er
vårt budskap tomt, og deres tro er
også tom.» 

I de bibelske tekstene tenkes det ikke at mennesket (som
sjel) er udødelig i seg selv, og etterlivet som en naturlig
fortsettelse av livet. håpet om evig liv er basert i troen
på Gud som livets kilde og i Guds nyskapende handling
ved tidens ende.  Et slikt håp, forankret i en kristen
virkelighetsoppfatning, sprenger alle humane rammer
og forestillinger. 

Menneskelige håp har sin basis i det menneskelig
mulige, og må forholde seg realistisk til den situasjonen

vi er i, men håp setter oss i en gunstig posisjon til å ut-
nytte egne og fellesskapsressurser som er til disposisjon
for vårt beste. Det kristne håp går ut over menneskelige
begrensninger og henter sin kraft i Guds handling med
Kristus. Jesu oppstandelse blir mønstret for vår opp-
standelse. Dette kristne håpet er ikke en erstatning for
det humane håpet om et bedre liv. Det kristne håpet er
vår ytterste forankring, i vår kamp for å realisere
humane håp. 

Åge J. Schanke
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Dethumane og
det kristne håpet

Den oppstandene Kristus, slik det er fremstilt i Dalen kirke, 
gir oss et håp om det evige liv.

Hva mener vi med håp, hva innebærer det å ha håp
og å være håpefull, og hvorfor er håp viktig for oss?
Og hva kan vi håpe på? Disse spørsmålene er dels
empiriske, filosofiske og eksistensielle. Spørsmålene
om kilder og grunnlag for håp og hvor langt vårt håp
kan rekke, er blant de store spørsmålene vi
mennesker kan tumle med. Disse spørsmålene er eks-
istensielle, fordi de er så betydningsfulle og avgjør-
ende for hvordan vi forstår det å være menneske.
Samtidig har slike «store» spørsmål ikke noe fasit-
svar. Overbevisninger om slike spørsmål kan ikke be-
vises ved å henvise til bestemte fakta. Men vi trenger
et kunnskaps- og erfaringsgrunnlag for egen reflek-
sjon og kunne utvikle overbevisninger. Særlig er det
viktig å undersøke ulik tenkning og flere tradisjoner
knyttet til håp, i vår egen refleksjon.

Etter å ha sett igjennom noen populærfaglige tekster,
særlig knyttet til området psykologi/terapi ble det klart
for meg at håp er et begrep som opplagt har flere betyd-
ningsnivåer eller aspekter, og som det heller ikke er en
klar enighet om. håp er ikke et enkelt begrep. tvert
om. håp kan undersøkes med mange linser: filosofisk,
psykologisk, og teologisk. håp har mye med psykologi
og emosjoner å gjøre, men det er også noe mer. Det
filosofiske og etiske blander seg inn: hva er viktig i livet,
hva er virkelig verdifullt og hvorfor? hvem velger jeg å
være?  

Håpsordet
Vi kan bruke håpsordet på en ganske overfladisk måte
om våre hverdagsønsker og om spontane behov vi
ønsker møtt. Eller om generell optimisme. For eksempel
at jeg håper på godt vær og skiføre i kommende uke. Og
grunnlaget for håpet kan for eksempel være en værmeld-
ing som har meldt godt vintervær. 

andre ganger kastes vi derimot ut på dypt vann. noe
svært vesentlig i våre liv står på spill: som liv, helse, kjær-
lighet eller fundamental trygghet. noe avgjørende er
truet. Det er når vi utfordres på denne måten av alvorlig
tap som mulighet, at håp blir særlig viktig for oss.

håp kan forståes som forventning om at et usikkert
gode skal bli realisert, at en bedre fremtid vil komme.
Dette godet er det saklige grunner til å tro kan bli
realisert (det er mulig), og samtidig har den som håper
selv en tro på at det vil bli virkeliggjort. I håpet ligger
det energi til initiativ og innsats, og en grunnstemning
av optimisme. Men håp som ikke innfris, kan føre til
skuffelse. Smerten med usikkerheten om tilstanden vil
bli virkelig eller ikke, og skuffelsen som kommer når
man innser at den ønskede tilstanden ikke vil bli
virkeliggjort, kan føre til at man setter spørsmålstegn
ved om håp faktisk er et gode. håpet innebærer altså at
man vil at noe bestemt skal bli virkelig. Men våre håp
kan vise seg å være ønskedrømmer, urealistiske, og
basert på forventninger som er satt for høyt. realisme
kan tilsi at man justerer noe ned på forventningene.

håp henger sammen med mening. Som mennesker
famler vi etter sammenheng og mening i livet. 
Mennesket er grunnleggende meningssøkende. Dette er
en sentral tanke hos Viktor E. Frankl, en østerriksk
professor i eksistensiell psykoterapi. han siterer
filosofen Friedrich nietzsche: «Den som vet hvorfor han
lever, tåler nesten hvilket som helst hvordan.»

Tro, håp og kjærlighet
I den kristne tro får håpet en helt spesiell betydning,
som en del av en kristen eksistensform, knyttet til en
forståelse av den urkristne triaden; tro, håp og kjær-
lighet (se Kor 13). tro, håp og kjærlighet er nært knyttet
sammen. troen gir substans til håpet. (rom 4.18 og
heb 11.1). Også håp og kjærlighet er dypt relaterte.
«Kjærligheten håper alle ting» (Kol 1:4,5). tro, håp og
kjærlighet som livsform er ifølge kristendommen mulig
fordi Gud har handlet i og med vår verden. Gud er
skaperen og nyskaperen.  Påskens fortelling er en håps-
fortelling om Gud som gjenoppretter menneskets
muligheter. tilgivelse, gjenopprettelse og rettferdighet
skal få det siste ord, ikke håpløshet og fortvilelse.
hovedperspektivet er at tro, håp og kjærlighet er gaver,
Åndens frukter i oss. Likevel er tro, håp og kjærlighet
også karaktertrekk (dyder) som kan og bør utvikles. 
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Er du klar over at i Østmarka mellom Rælingen og
Losby ligger det en flott markastue, Setertjernstua.
Stua ligger fredelig og idyllisk til ved Midtre
Setertjern og er absolutt verdt et besøk. Her møter du
et hyggelig vertskap og en lun og god atmosfære.
Stua ble åpnet i 1997 og eies og driftes av en egen
stiftelse som dels er en forlengelse av rehabiliterings-
arbeid ved Blå Kors kontaktsenter i Oslo og dels et
felleskristent lokalt samarbeid med menigheter i
Rælingen, Strømmen, Lillestrøm (gamle Skedsmo)
og Lørenskog.  

Et av formålene med Setertjernstua er å drive et kristent
serveringssted og gjennom dette å fremme friluftslivet i
denne delen av Østmarka.

hytta er åpen hver søndag i tiden 11.00 til 15.00 fra fe-
bruar til St. hansaften og i september, oktober og

november. Dersom det er skiføre holdes det også åpent
på lørdager. I åpningstiden er det servering av varm
drikke, mineralvann og vafler.
På søndager er det en kort sportsandakt kl 12.30. 

Driften av stua er basert på frivillig innsats. Vi ønsker
alle velkommen til å besøke stua. 

nærmere informasjon finnes på:
- Skiforeningens app, «iMarka» 
- «www.skiforeningen.no»  
- «www.setertjernstua.no» 
- Facebook og Instagram, begge steder under navnet
«Setertjernstua»

Med hilsen 
Styret for Setertjernstua 

Setertjernstua 

Et flott turmål i Østmarka

Adkomst:
For oss i Fet er det enklest å kjøre til Marikollen eller til
Grini (Grinitajet) i rælingen. Ved Grini er det parkering
enten ved Grini bedehus eller før bommen på veien til
skytebanen. Derfra følges veien ca. en km til skytebanene
etterfulgt av ca. 2,5 km på god traktorvei/sti. Fra
Marikollen i rælingen er det ca. 5 km på god sti.

Fra Losby er det sykkelvei helt frem, ca 7 km. Fra alle
startsteder er veien/stien godt merket. 

Om vinteren er det normalt gode oppkjørte skiløyper
fra alle de aktuelle utgangspunktene.
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Søndag 9. februar kl 18.00 

Orgelkonsert med Iver Kleive
billetter kjøpes fra Lillestrøm kultursenter

En serie orgelkonserter åpnes med den anerkjente or-
ganisten Iver Kleive – en legende i norsk musikkliv,
skaper av en egen musikalsk sjanger, døråpner til
kirkemusikkens rikdommer, og mentor og støttespiller
for utallige artister. han er en inspirerende korleder og
dirigent, en allsidig komponist og en suksessrik plate-
artist. høyst fortjent ble han, for sin innsats for norsk
musikkliv, utnevnt av h.M. Kongen til ridder av 
1. Klasse av Den Kongelige norske St. Olavs Orden.
Kom og hør denne mesteren av kirkemusikk spille på
det splitter nye orgelet i Fet kirke. Orgelet er bygget av
det danske firmaet . Frobenius & Sønner, som har et
internasjonalt ry for å bygge noen av verdens fineste og
mest musikalske instrumenter. Det nye orgelet har 35
stemmer og to manualer. 
Fet kirke er et flott konsertlokale, så ta turen til Fet og
del gleden ved å høre dette fantastiske instrumentet bli
spilt på av en av norges fremste musikere.

Tirsdag 18. februar kl.17.00 
Konsert «Trad» med vokalkvintett Fauna
og Jon Brudal 
Konserten er i samarbeid med Lillestrøm kommune.
Gratis inngang

I denne konserten blir publikum møtt med kjente og
ukjente toner fra den norske folkemusikken. Gjennom
bånsuller, bruremarsjer, middelalderballader, hallinger
og religiøse folketoner blir publikum tatt med inn i en
vakker, fengende og fengslende opplevelse med fem
stemmer og fele/hardingfele.
Vokalkvintetten Fauna oppsto i sangermiljøet ved
norges Musikkhøgskole i 2009 og består av tre klassisk
utdannede- og to jazzutdannede sangere. Fauna har
etablert seg som et ensemble på høyt nivå og har turnert
både inn- og utland. Med seg på konserten «trad» har
Fauna felespiller Jo  brodal, som har utdannelse som
folkemusiker.

Lørdag 15. mars kl.13.00 
Noa og skapelsen. 
Teater for mindre barn.
En fargerik og vakker forestilling
som minner oss om at vi må være
mot andre slik vi vil at andre skal være mot oss. noah og
skapelsen er en koselig forestilling for mindre barn og vi
møter to skuespillere og mange koselige, myke dyr. 
Forestillingen er gratis, kom og bli med.

Torsdag 13. mars kl.19.00
Konsert med blåsere fra Forsvarets stabs-
musikk og organist Jo Dalene. 
«Stabsmusikken» er blant Forsvarets fem musikkorps, og
det er norges største profesjonelle blåseorkester. Det
holder til på akershus festning og ble etablert i 1818.
Korpset er Oslos eldste musikkinstitusjon og Forsvarets
viktigste representasjonsorkester. De har jevnlige opp-
drag for kon-
gehuset,
Stortinget,
regjeringen og
avdelinger i
Forsvaret. 
I denne kon-
serten spiller
brass-en-
semblet både med og uten orgelet i et variert
program.billetter kjøpes fra Lillestrøm kultursenter.

Søndag 23. mars kl.18.00 

Fortellingen om Josef 
Med helga Samset 
(forteller) og Jonas Kilmork
Vemøy (musiker)
En spennende  og levende 
fortelling for voksne.

Gå ikke glipp av dette:
Torsdag 10. april
kl.18.00 
Fortellingen om
altertavlen i 
Fet kirke
Gjennom bilder,
musikk og bibeltekster
tar vi deg med inn i
altertavlens fortelling
om påsken.
Gratis inngang

Søndag 27. april kl.18.00 
Orgelkonsert
med kantor 
Daniel Bjørlo og
Jo Dalene. 
4-hendig og soloer.
billetter kr.100,-
kjøpes ved inngang.

Søndag 4. mai 
planlegges det markering av 
Harry Kvebæk 100 års jubileum
Det blir trompet- og orgelmusikk med blant annet Kåre
nordstoga. For tidspunkt og mer informasjon se
www.kirken.no/fet

Søndag 11. mai kl.16.30 
Griegs pianokonsert med pianist Jan
Gunnar Sørbø og organist Kristoffer
Myre Eng (orgel som orkester). 
Afternoon tea på prestegården fra kl.15.00
for informasjon om billetter se www.kirken.no/fet

Onsdag 28. mai kl.19.00 
Sommerkonsert med Fet kirkekor
Gratis inngang.

Onsdag 11. juni 
Utvandringsjubileum 
fra Norge til Amerika
arrangement i Dalen kirke i forbindelse med markering
av utvandringsjubileum fra norge til amerika.
Samarbeid mellom Dalen menighet og Fet historielag. I
2025 skal hele norge markere at det er 200 år siden den
organiserte utvandringen fra norge til amerika fant
sted.  I 1825 seilte „restauration” fra Stavanger til
new York med 52 norske emigranter om bord. Utvand-
ring og innvandring foregår fortsatt. 
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Fastetiden i Fet

Se for deg at du på strak arm blir utfordret til å lese
bibeltekster når du kommer til kirken. Det var det
som skjedde med Marit Irene Markhus i påsken
2016. Hun var forberedt på å være kirkevert, men
ikke klokker. 

hun sa ja den gangen, og har siden vært en fast klokker
inntil innvielsesgudstjenesten av vårt nye orgel nå i
januar. Klokkeren er den som sitter bak døpefonten med
ansiktet vendt mot prekestolen.

Det er leit at Marit Irene slutter, fordi hun har en måte å
lese på som mange har satt stor pris på. teksten som til
tider kan være vanskelig å ta innover seg blir mer til-
gjengelig når Marit Irene leser.

hva er en klokkers arbeidsoppgave? Det er avhengig av
hvilke type gudstjeneste man har. Men generelt dreier
dette seg om: 
1) å ønske velkommen til kirken som avsluttes med å si; 

la oss være stille for Gud, 
2) lese tekster fra bibelen, 
3) assistere ved dåpen, og 
4) være med å dele ut nattverden.

hva har dette arbeidet betydd for deg? «Jeg synes dette
har vært svært givende. Fordi jeg har forberedt meg godt
med å lese tekstene nøye dagene før gudstjenesten.  Det
har ført til at jeg har fått en bedre forståelse av innholdet
og betydningen. Men utfordrende har det vært når pres-
tene har vært seint ute med å planlegge»

En spesiell situasjon var julaften i 2020. Coronaen var
her, og kirken var tom. Gudstjenesten ble streamet, og
derved fikk jeg også lest juleevangeliet for mine 4 barn
som bodde på forskjellige steder i norge. 

Harald Støvind

Tusen takk Marit Irene!
annonse:

Når du besøker kirkegården er det sjanse for at
du møter vår nye gravplassmedarbeider, Tony
Myrvold. 

han forteller at han har bodd her i Fetsund i 14 år,
men bor nå på Flateby. har jobbet på kirkegården i
rælingen, men før det drev han i transportbransjen
og fraktet pianoer og flygler. Jobben på kirkegården
er spennende med å møte mennesker og få til de
ulike arbeidsoppgavene gjennom året. Og så har jeg
en fast arbeidstid, slik at fritid kan brukes til litt
snekring og motorsykkelen min (harley Davidson
Sportster 1200 cc) Velkommen til oss!

Harald Støvind

Fasteaksjonen 2025 
Fasteaksjonen i Fet og Dalen blir i år 6. april.
Konfirmantene samler inn penger til Kirkens nødhjelp, bl.a. ved å 
selge „hjertekort” som koster kr 200,- Slik ser hjertekortene ut:

Du kan lese mer om fasteaksjonen på fasteaksjonen.no

Ta vel i mot konfirmantene når de kommer!

En stor 
gladmelding!

Lillestrøm kommune har bevilget penger
til en diakon til vårt fellesråd. Det er 
bestemt at denne stillingen skal gå til Fet
og Dalen menigheter. 

Ja, ja, ja! Dette har vi ønsket oss lenge!

Planene er at stillingen skal lyses ut i våres, og til høsten
håper vi at personen er på plass.

Fet og Dalen vil være med på å utforme utlysnings-
teksten. 

Diakonen sies å være kirkens sosialtjeneste. Diakonen
vil være til stede for mennesker i lokalsamfunnene våre,
møte mennesker i ulike livssituasjoner og være med å
skape møteplasser.

Diakonens arbeidopppgaver må utformes sammen med
den som blir ansatt, øvrige ansatte og menighetsrådene.

Harald Støvind

Også i år blir det flere arrangementer i fastetiden.
Det starter med en spesiell gudstjeneste med sang og
musikk fatelavenssøndag 2. mars kl. 11: 
Festen før fasten.

I forbindelse med gudstjeneten akseonsdag 5. mars 
kl. 18.00 vises en utstilling av masker som kon-
firmantene har laget.

Søndag 6. april arrgeres årets fasteaksjon. 
Se mer omtale under.

torsdag 13. mars kl. 19.00 kommer Forsvarets stabs-
musikk til Fet kirke og holder konsert sammen med
vår kantor Jo Dalene. Se mer omtale på s. 12 i dette nr
av menighetsbladet.

Mandag 15. mars kl. 13.00 vises „Noas Ark”, en
teaterforestilling for barn i Fet kirke. Det kan du lese
mer om på s.20.

Fortellingen om Josef fremføres i Fet kirke søndag 23.
mars. Også dette står det mer om på s. 12.
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Håndarbeidsgruppe med prat og kaffe :
Annenhver tirsdag kl. 18.30:
18. februar 
4. mars,  18. mars 
1. april,   15. april,  29. april 

13. mai,    27. mai 
10. juni,    24. juni 

8. juli,     22. juli 
5. august,19. august

Loppemarked
Lørdag 23. april 10.00 - 14.30

Kringen åpen barnehage
Kringen åpen barnehage er et tilbud der foreldre kommer
sammen med sine barn, det er lek, aktiviteter og sang.
Det spises lunsj sammen. ta med matpakke. 
Åpningstida er 9.00-15.00 på tirsdag, onsdag og torsdag.
Du møter førskolelærer Ingelinn. barnehagen følger
skoleåret. Velkommen til store og små!

Fetsund KFUK-KFUM SPEIDERE 
tirsdager annenhver uke / oddetallsuker. Ønsker du å bli
speider ta kontakt med Eva L horsfjord tlf: 928 91 029.

Utleie av Kringen
ta kontakt hvis du ønsker å leie!

Velkommen til våre samlinger
Følg oss på facebook: Kringen-Fetsund KFUK-KFUM.

Lurer du på noe om
Seniortreff:  Odd halvard  Foss: tlf 950 79 987
håndarbeidsgruppe på tirsdagskvelder: Elin 938 85 831
Åpen barnehage: Ingelinn nyhammer 473 03 182
Utleie og lopper  Kjellaug: 473 17 778 

Ønsker du å støtte oss så er vårt  kontonummer: 

1140 6789 103
En stor takk til alle som leier hos oss! Det varmer.

Endelig fikk vi „ja” til å bygge handicap wc.
Vi starter opp utpå våren. Utleia vil gå som vanlig.  tusen
takk for din støtte!  

Kjellaug 

Facebookside: www. Kringen- Fetsund KFUK-KFUM
Velkommen til å være med!

Kringenveien 1, Fetsund

FETSUND KFUK - KFUM
Kringen er plassen for liten og stor

Fetsund Normisjon

Misjonshuset, Faldalsveien 13 fetsund.normisjon@gmail.com 
Les mer på: www.fetsund.normisjon.no    

Åpen torsdag kl. 19.00:
27.febr. taler: regionleder aslaug Gjerull

tema «hvorfor stoppe på rasteplassen?»

27.mars talere: Sven og anne Kristin aasmundtveit
tema: «Gi meg Jesus». Det blir sanger og 
salmer av anne Kristin og Sven

24.april taler: Oddvar holmedal
tema: «budskapet er det samme, 
men misjonsstrategien er ny»

29.mai Kristi himmelfartsdag

14.juni tur til Setertjernstua i Østmarka

Sangkafé torsdager kl. 18.00:
13.febr. Gjester: Lavvogutta
13.mars Gjest: asle Stølsdokken
10.april Gjester: Guttemusikken fra Eidsvoll
8.mai Gjester: Fet Kirkekor

Søndagsmøter kl. 18.00:
2.mars og 6.april

B – tween mandag kl. 18.00:
10.febr., 24.febr., 10.mars, 24.mars, 
7.april, 19.mai, 2.juni.

Strikkekafé mandager kl. 11.00:
24.febr., 24.mars, 28.april og 26.mai

Bønnemøter mandager kl. 20.00:
3.febr., 17.febr., 3.mars, 17.mars, 7.april, 21.april, 
5.mai, 19.mai, 2.juni og 16.juni.

Vi tilbyr også:
• bibel- og samtalegrupper
• Utleie av Misjonshuset til møter, bursdagsfeiring,   

dåp, konfirmasjon, minnesamvær m.m.

ngdomsklubben på      ringen

adresse: Kringenveien 1, 1900 Fetsund  - Kontakt info: anette Johansson tlf: 951 64 979 
Ønsker du å støtte arbeidet med ungdomsklubb så kan du vippse til menigheten (Vippsnr: 45238) og merke med ungdomsklubb.

trommesett, keyboard, gitar, bordtennis, fotballspill, 
kortstokk og andre brettspill, musikkanlegg osv..

Mat og dessert
Ungdommen kan komme med ønsker. 

Fetsunds beste milkshake, har ungdommen sagt.

Annenhver fredag i ulike uker 
kl.19.00 - 23.00

Velkommen!
Ungdomsskolen og oppover.

Alt er gratis.

U K

Seniortreff på Kringen
torsdager kl. 11.00 - 14.00

Lunsjbord, kollekt, allsang og andakt.
alle er hjertelig velkommen!

Kontaktpersoner:
Øyvind breen              mobil: 414 47 117 – epost oyvindbreen@gmail.com
Odd halvard Foss       mobil: 950 79 987 – epost: ohfoss@gmail.com

Torsdag 6. februar:
«Den verdensberømte forfatterinne
Astrid Lindgren» 
Kulturformidler Odd Georg Murud
forteller om hennes liv og forfatter-
skap. han synger også noen av
hennes viser. 

Torsdag 6. mars
«Min oppvekst i nord-norge på
1950-1960-tallet» Paul Ørnes

Torsdag 3. april:
«Min hverdag som lufthavnprest» 
torbjørn Olsen
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Troll Hundefor 
Vi er forhandler av troll hundefor

når pris og kvalitet teller www.troll-hundefor.no

DIN ELEKTRIKER I
NÆRMILJØET

Skulleruds
Begravelsesbyrå

Postboks 93
1960  Løken                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             

tlf. 63 85 00 95 / 91 85 10 96
(hele døgnet)

Om ønskes kommer vi hjem for samtale.
Vi er behjelpelig hele døgnet.

nitteberg bil aS - Fossveien 1, 1900 Festsund 
tlf. 64 84 54 40

www.nittebergbil.no

Norges hyggeligste priser!

* Med seremoni. For all informasjon se:
www.alleenbegravelsesbyrå.no

ENKEL 
BEGRAVELSE*17.995,-

VANLIG 
BEGRAVELSE*24.995,-

PÅKOSTET 
BEGRAVELSE*29.995,-

DØGNÅPEN
TELEFON: 224 24 224

FETSUND MASKIN A/S
Bygdas landbruksverksted.

nysalg av Lamborghini, Deutz,
Zetor og Iseki, samt redskap.

telefon 63 88 00 86 / 970 11 874

tlf: 63 88 77 20 Faks 63 88 77 29
www.fetsundelektro.no
fetel@fetsundelektro.no

Omsorgsutvalget i Fet og Dalen menigheter
ønsker at alle som vil gå i kirken skal kunne få
mulighet til dette.

Derfor ring Ritha på tlf 984 54 811 hvis
du, eller noen du kjenner i vår menighet
har behov for skyss. 

Vi ønsker også at du tar kontakt hvis du
kan hjelpe til med kjøring.

Snakke med noen! 
Ring 815 33 300

Trenger du skyss 
til kirken?
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Svein Ove Moe                    f. 1950
Unni Jorun breilid               f. 1934
Ingebjørg Wagner                f. 1930
alf Einar Watterud              f. 1941
arne-Morten Kværner         f. 1956
Eli Synnøve Fallingen          f. 1949
John Krogstad                     f. 1930
Lars Erik Sollien                  f. 1964
Solveig Lovise Ødeby          f. 1934
tormod henning Skedsmo f. 1951
anny Marie brenno Lunde  f. 1944
or Myhr                          f. 1932

SLEKTERS GANG

DøpteDøde
agnes Faller Veiby
Eline Stubberud
aksel omas Skaarer
noel Svendsen Krog
hedda bruun nyheim
Iver nyborg

Utleie av Misjonshuset
i Faldalsveien 13

- Minnesamvær - Møter               
- barneselskap     - Konfirmasjon
- Familieselskap  

rus- og alkoholfritt.
På www.fetsund.normisjon.no kan 

du se hvilke dager som er ledige
Henvendelse ved utleie:

Arnt Johs Risøy, 916 09 951
Fetsund Normisjon

Roven Grendehus
Gamle rovenveg 141

Selskapslokaler og møtelokaler med 
velutstyrt kjøkken og pent uteområde 

er til leie.
tidligere barnepark leies ut til 

barnebursdager o.l.
utleie.rovengrendehus@gmail.com

tlf: 923 00 130 
Informasjon: www.rovenvel.net

Utleie av Kringen
- Minnesamvær - Møter               
- barnedåp - barneselskap

- Konfirmasjon  
Kringen er rus-og alkoholfri inne og ute.
ring i god tid og spør om pris og om vi har
ledig.  

Kontakt Kjellaug Solemdal 
tlf. 473 17 778

FEtSUnD  KFUK -KFUM

røde Korshuset Ungdommen
leies ut til møter, selskaper og

sammenkomster.

Kontakt: aud Magnussen
telefon: 930 22 328

Fet Røde Kors

HVER ONSDAG 
KL. 16.30

er det middag for alle i kapellet ved Fet kirke
Gi beskjed til Fredrik Danielsen Tlf:465 28 273  

Fredrik.Danielsen@lillestrom.kirken.no

Et måltid er mer

enn bare matVelk
omm

en!!
!

Velkommen til babysang!
Fet Kapell ved Fet kirke tirsdager 11.00 - 12.30

babysang i Fet kapell er et utrolig fint møtepunkt for babyer og 
foreldre. Det innebærer sang, dansing og glede.

Etter en sangstund spiser vi litt sammen, vi ordner med mat.
Dette er et gratis tilbud for alle.

Følg med på Facebook gruppen: babysang
fet kirke. all informasjon vil bli lagt ut der.

Det er bare å møte opp, fint om dere skriver
på Facebook at dere kommer men dette er
ikke en nødvendighet. alle er velkomne.

Kirken, også et sted for Barn og unge
Det skjer mye for barn og unge i kirken:

Tårnagenter
har du vært oppe i tårnet og sett på kirkeklokkene? har
du spist «flaggermus» suppe? Liker du å løse oppgaver
og mysterier? Kom å bli tårnagent du også !😊 Vi møtes
i Fet kirke lørdag 8. mars fra kl. 12.00 til 16.00.
Søndag er vi med på gudstjenesten.

Barnekor 
For barn fra 6 år og oppover
Vi øver i Fet kirke 
lørdager kl. 16.00. 
Øvelsen varer 
ca. en halv time.

Det er bare å møte opp,
eller ta kontakt med:
Mathias Finkenhagen
tlf. 468 90 718
Mail.: mathias.finkenhagen@gmail.com

Du som fyller 4 år eller 6 år i år.
Vi inviterer til utdeling av Min kirkebok 4 og Min
kirkebok 6 i gudstjenesten søndag 16.mars.

I kirken akkurat nå, er det
utstilling av masker som
konfirmantene har laget.
har du også lyst til å lage
maske? Vi møtes kl. 10.00
i kapellet og lager masker
som vi viser frem i guds-
tjenesten. Gleder meg til å
se deg. 

Du som fyller 2 år eller 3 år i år
Vi inviterer til en
koselig dag i kirken,
med lek og sang. Vi
tar frem den fine
kirkebåten vår og
forteller om noah
og alle dyrene som
ble med i båten til
noah. Kanskje du
har et kosedyr som
har lyst til å bli med.
Vi møtes lørdag 29. mars kl. 13.00 i Fet kirke. Vel-
kommen!

Velkommen til
Barnas kirke!
her er det alltid
åpent. Du kan leke
gudstjeneste, og
kanskje har du en
bamse eller dukke
du vil døpe. Du kan
også tegne litt og se på alle de fine bildene av bibelfortel-
linger vi har langs gulvet.
når påsken nærmer seg, kan du komme og være med og
fargelegge påskeegg til påsketreet vårt. Vi håper treet
vårt blir helt fullt av fine fargerike påskeegg.

B-Tween
For deg som går i 5. – 7. trinn, kom og bli med. Vi gjør
mye gøy sammen. Vi møtes på misjonshuset i Fetsund
sentrum kl. 18.00 – 19.30,  mandag 10. februar, 24. fe-
bruar, 10. mars, 24. mars, 7. april, 5. mai, 19. mai og 2.
juni



Bievennlige blomster 
på gravplassen

Onsdag 7. mai kommer elever ved hvam vgs
og forteller om stelle av gravene. De har også

med seg litt blomster og jord for salg.

Trosopplærer:
anette h. Johansson
tlf: 951 64 979
anettehenriksen.
johansson@
lillestrom.kirken.no

Kirkekontoret i Fetsund:
besøksadresse: Gml. Fetvei 13, 1900 FEtSUnD
tlf. sentralbord: 61 40 03 30
E-post: post@lillestrom.kirken.no

Besøkstid: Mandag – torsdag: kl 10.00 – 14.00
Telefontid: Mandag – fredag: kl 09.00 – 15.00
Prestene treffes etter avtale.

E-post for henvendelser om gravstell, oppretting av gravstøtter og andre 
forhold på gravplassen er gravplass.fet@lillestrom.kirken.no

Menigheten har også fått nye hjemmesider:
www.kirken.no/fet og www.kirken.no/dalen
Det er også mye informasjon på menighetens facebookside:
www.facebook.com/fetogdalenkirker
Fellesrådets hjemmeside er: www.kirken.no/lillestrom

Ønsker du å gi en gave til menigheten kan du benytte Vipps:
Fet menighet             45238
Dalen menighet         574769
nytt orgel i Fet kirke 589119
Fet menighetsblad.    589120
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Fet og Dalen
kirker

Dalen menighetsråd
Leder: Silje Elisabeth
Danielsen
tlf: 917 72 033
silje.e.danielsen@
gmail.com

Fet menighetsråd
Leder: Rolf C. Lein
tlf: 452 21 634 
ro-ch@online.no

Lillestrøm fellesråd
Leder: Knut Arild Nupen
tlf: 481 91 866   
kanupen@gmail.com

Kantor: Jo Dalene.
Mobil:930 58 730  
JoanneColdicott.Dalene@
lillestrom.kirken.no

Menighetspedagog:
Elisabeth  Amundsen  
Mobil: 917 18 938
ElisabethMaria.amundsen@
lillestrom.kirken.no

Avd.leder bygg/anlegg
Vi venter på at ny ansatt
er på plass

Avd.leder kirkefag
Anne Mette Tangen
tlf. 908 55 399
anneMette.tangen@
lillestrom.kirken.no

Kirkeverge
Peter Straumann
tlf. 920 53 912
Peter.Straumann@
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Søndag 9. februar
Fet kirke kl 11.00
Gudstjeneste

Fet kirke kl 18.00 
Orgelkonsert med Iver Kleive.
Se omtale s 12. 

Søndag 16. februar
Fet kirke kl 11.00
Gudstjeneste

Tirsdag 18. februar
Fet kirke kl. 17.00
Konsert «trad» med vokal-
kvintett Fauna og Jon brudal. 
Se omtale s 12.

Søndag 23. februar
Dalen kirke kl 11.00
Gudstjeneste 

Søndag 2. mars
Fet kirke kl 11.00
Fastelavenssøndag 
Gudstjeneste 

Onsdag 5. mars
Fet kirke kl 18.00
askeonsdag 
Gudstjeneste  og utstilling av
masker laget av konfirmantene

Lørdag 8. mars
Fet kirke  kl. 12.00
tårnagenter,
De er også med på 
gudstjenesten 9. mars.
Se omtale s 20.

Søndag 9. mars
Fet kirke kl 11.00
Gudstjeneste 
Etter gudstjenesten blir det felles
årsmøte for Fet og Dalen
menigheter 

Torsdag 13. mars
Fet kirke kl 19.00
Konsert med blåsere fra 
Forsvarets stabsmusikk og 
organist Jo Dalene. 
Se omtale s 12. 

Lørdag 15. mars
Fet kirke kl 13.00
noa og skapelsen. teater for
mindre barn. Se omtale s 20.

Søndag 16. mars
Fet kirke kl 11.00
Gudstjeneste
Utdeling av „Min kirkebok” for
4 og 6 åringer. 
Se omtale s 20.

Søndag 23. mars
Fet kirke kl 11.00
Gudstjeneste 

Fet kirke kl 18.00
Fortellingen om Josef ved helga
Samset (forteller) Jonas Kilmork
Vemøy (musiker). 
Se omtale s 12.

Lørdag 29. mars
2 og 3 år, stund i kirken.
Se omtale s 20.

Søndag 30. mars
Dalen kirke kl 11.00
Gudstjeneste 

Søndag 6. april
Fet  kirke kl 11.00
Gudstjeneste 
Fasteaksjon 
Se omtale s 15.

Torsdag 10.april
Fet kirke kl. 18.00
Fortellingen om altertavlen
Se omtale s 13.

Søndag 13. april
Fet  kirke kl 11.00
Palmesøndag 

Torsdag 17. april
Fet  kirke kl 18.00
Skjærstorsdag 
Gudstjeneste med måltids-
fellesskap

Fredag 18.april
Fet  kirke kl 11.00
Langfredag 
Pasjonsgudstjeneste

Lørdag 19.april
Fet  kirke kl 23.15
Påskenatt

Søndag 20.april
Fet  kirke kl 11.00
Påskedag
høytidsgudstjeneste.

Søndag 27. april
Dalen  kirke kl 11.00
Gudstjeneste 

Fet kirke kl.18.00 
Orgelkonsert med kantor Daniel
bjørlo og Jo Dalene. 4-hendig
og soloer. billetter kr.100,-
kjøpes ved inngang.
Se omtale s 13.

Søndag 4. mai
Fet kirke kl. 11.00
Gudstjeneste

Fet kirke
harry Kvebæk 100 års jubileum.
trompet og orgelmusikk med
blant annet Kåre nordstoga. For
tidspunkt og mer informasjon se
www.kirken.no/fet
Se omtale s 13.

Søndag 11.mai
Fet  kirke kl 11.00
Gudstjeneste

kl. 15.00
afternoon tea på prestegården
(billetter).
Fet kirke kl.16.30 
Griegs pianokonsert med pianist
Jan Gunnar Sørbø og organist
Kristoffer Myre Eng (orgel som
orkester). For informasjon om
billetter se www.kirken.no/fet
Se omtale s 13.

Søndag 18. mai
Fet kirke kl 11.00
Gudstjeneste 

Endringer kan forekomme Følg med på nettsider og på Facebook:

www.kirken.no/fet - www.kirken.no/dalen - www.facebook.com/fetogdalenkirker

Velkommen!
til kirke

Kirketjener:
Sindre Gundersrud 

Her er oppgaver vi håper du kan hjelpe til med:

hvis du kan hjelpe til med en eller flere av disse
oppgavene, en eller flere ganger blir vi glade!

ta kontakt med sogneprest Elin
Elin.Storjord@lillestrom.kirken.no

Har du lyst
til å hjelpe til i gudstjenesten?

- Dele ut nattverd
- Lese tekster
- be bønner

- ta i mot dåpsfamilier
- Kjøre power-point
- Ønske velkommen
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